



◀ رژیم صهیونیستی برای ادامه اشغالگری و سلطه تمامی تلاش خود را به کار می‌گیرد و در این زمینه تاکنون نقشه‌های بسیاری کشیده است. آیا می‌توانید درباره ماهیت این نقشه‌ها توضیح بدهید؟

نخست آنکه رژیم صهیونیستی روی اراضی اشغالی ۴۸ تشکیل شد و یهودیان پیوسته به مصادره هر چه بیشتر زمین‌های فلسطینیان فکر می‌کنند. آنان در سال ۶۷ فرصتی دوباره یافتند و همه خاک فلسطین حتی اراضی اعراب در مناطق سینا و جولان را اشغال کردند. از این سال به عنوان «فاجعه دوم» یاد می‌شود. دشمن خونخوار صهیونیستی هر بار که بخشی از اراضی را تصرف می‌کند، اشتهايش برای غارت و مصادره بخش‌های دیگر افزایش می‌یابد، بویژه آنکه بدانیم رؤیای صهیونیست‌ها بر پایه تشکیل حکومتی از نیل تا فرات و از برنج تا نخل خرما در جنوب عربستان قرار دارد. این رژیم هر چیزی را با زور به دست آورده است. بر ملت ما غلبه کرد. ملت فلسطین هم‌اکنون یا تحت اشغال قرار دارد یا اینکه در خارج از خانه و کاشانه خود در آوارگی و در به دری به سر می‌برد. رژیم صهیونیستی خواهان صلح و امنیت نیست، بلکه دوست دارد ملت ما را در خدمت به منافع اقتصادی خود به کار گیرد. این رژیم پس از آنکه هیمنه و سیطره خود را در فلسطین تثبیت کرد، در صورت توان به کشورهای عربی و اسلامی نیز چشم طمع خواهد دوخت. این رژیم می‌خواهد تا از طریق فلسطین به کشورهای اسلامی نفوذ یابد.

مجله الوعی الاسلامی ۱۹۹۹

فعالیت‌های این جنبش را به هر نحو ممکن نادیده بگیرند و آن را از بین ببرند.

روزنامه البشیر فوریه ۱۹۸۸

◀ آینده نبرد با رژیم صهیونیستی چگونه خواهد بود؟

یهودیان، درمانده و ناتوان، تحت حکم فرعون بودند، با وجود این می‌توانستند بدون استفاده از هواپیما یا گذرنامه از مصر خارج شوند. این امر، تنها با یاری خداوند تحقق یافت. ما مسلمان هستیم و به خدا ایمان داریم و بر این باوریم که خداوند تبارک و تعالی در آینده‌ای نزدیک به ما آنچه‌مان نیرو و توانی خواهد داد که به وسیله آن از دست اشغالگران صهیونیست‌رهای خواهد یافت. زمان به نفع مسلمانان و به نفع کسانی که زندگی خود را تنها برای خداوند خالص کرده‌اند و راه او را می‌پیمایند در حرکت است.

کریستین سائیس مانیتور، نوامبر ۱۹۸۷

◀ راه جهاد و مقاومت بهتر است

شیخ در گفت‌وگو با روزنامه القیس چاپ کویت در سپتامبر سال ۱۹۸۸ فرمودند: میان کسانی که برای دنیا و کسانی که برای آخرت و ایمان خود تلاش می‌کنند فرق زیادی وجود دارد. آنانی که برای دنیا فعالیت می‌کنند، هنگامی که اموال و بخشش‌ها از آنان قطع شود، از تلاش و کوشش باز می‌ایستند، اما کسانی که به ندای قلبی و اعتقادات‌شان گوش می‌دهند، همان‌هایی هستند که به راه جهاد و مقاومت ادامه می‌دهند.

روزنامه القیس، چاپ کویت در سپتامبر سال ۱۹۸۸

پیامبر(ص) و صحابه او را پس از جنگ احد به یاد آوردید. به یاد آورید که چگونه مسلمانان با اندیشه مادی‌گرانه خود گمان می‌کردند که توان پیروزی بر این قوم (بنی‌نضیر) را ندارند، اما طولی نکشید که عنایت خداوندی شامل حال آنان شد و به پیروزی رسیدند. خداوند در سوره حشر آیه ۲ در این باره می‌فرماید: «هو الذی اخرج الذین کفروا من اهل الکتاب من دیارهم لاول الحشر ما ظننتم ان یخرجوا و ظنوا انهم مانعتهم حصونهم من الله فاتاهم الله من حیث لم یحتسبوا و قذف فی قلوبهم الرعب یخربون بیوتهم بایديهم و ایدی المؤمنین فاعتبروا یا اولی الابصار»

مجله الغربا ۱/۳/۱۹۸۹

◀ رسانه‌های گروهی فلسطین به طور خاص و رسانه‌های

گروهی عربی و جهانی به طور عام تلاش می‌کنند تا از حضور فعال جنبش حماس در صحنه فلسطین سخنی به میان نیاورند و آن را نادیده بگیرند. نظر شما در این باره چیست؟

مسئله بسیار آشکار و بدیهی است. جنبش مقاومت اسلامی حماس از خط مشی اسلام پیروی می‌کند و از منظر این جنبش، اسلام تنها راه حل می‌باشد و این طبیعی است که اغلب دستگاه‌های اطلاع‌رسانی با مشی اسلام و اندیشه‌های اسلامی مخالفت کنند. این دستگاه‌ها هرگز نمی‌خواهند که نقش هیچ یک از عناصر یا شخصیت‌های اسلامی را در قالب خبرهای خود بگنجانند یا اینکه چهره درخشانی از اسلام را به جهانیان معرفی کنند. از همین رو، از آوردن نام جنبش حماس سرباز می‌زنند و تلاش می‌کنند تا حضور و



جنبش مقاومت  
اسلامی حماس از خط  
مشی اسلام پیروی  
می‌کند و از منظر این  
جنبش، اسلام تنها  
راه حل می‌باشد و  
این طبیعی است که  
اغلب دستگاه‌های  
اطلاع‌رسانی با مشی  
اسلام و اندیشه‌های  
اسلامی مخالفت کنند